
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования 

«Детский сад комбинированного вида № 205» 

ст. Елизаветинская ул. Выгонная 108, т/ф 2291385 

(наименование организации) 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 108-ОД от «02» сентября 2024г 

 

 

Приказ о проведении аттестации с приложением графика аттестации и 

списка аттестуемых педагогических работников 

МО г. Краснодар «Детский сад № 205» 

в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом министерства просвещения Российской Федерации от 24 

марта 2023 года N 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2024 

-2025 году (Приложение№1) 

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в 2024-2025 

году (Приложение№2) 

3. Назначить ответственным за организацию и контроль аттестации педагогических 

работников Усатую Н.А. - старшего воспитателя. 

4. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течение 5 лет. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий 

С приказом ознакомлены: 

    

                     

Г.Н.Пономарева 



Приложение1 

К приказу № 108 –ОД 

 МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад 
№ 205» от «02» сентября 2024 

 

 

Список педагогических работников 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 205», 

подлежащих аттестации в 2024-2025 году  

на соответствие занимаемой должности 

 

 

 

В 2024-2025 г. педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 205», подлежащих аттестации в 2024 году на соответствие занимаемой 

должности нет. 

 

 

 
Приложение2 

К приказу № 108-ОД 

МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 205» 

 от «02» с е н т я б р я  2024г 

 

 

График проведения аттестации педагогических работников 

в 2024-2025 году 

 

№ Фамилия И.О. 

педагога 

должность Категория дата 

1  Никонорова М.П. учитель-логопед первая Октябрь 2024 

2  Корсакова В.Н. воспитатель высшая Декабрь 2024 

3  Медведева Е.А. воспитатель высшая Декабрь 2024 

4 Помыканова О.Ю. воспитатель высшая Январь 2025 

5 Гераськина Т.А. воспитатель высшая Январь 2025 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Приложение1
	Приложение2

		2024-09-13T11:35:29+0300
	Пономарева Галина Николаевна




